АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________ №______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области от 11.08.2025 №3065 «Об
установлении тарифов на платные образовательные услуги,

предоставляемые МБДОУ д/с №47»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг», на основании Положения о порядке
установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)
организациями, учредителем которых является муниципальное образование
городской округ город Арзамас Нижегородской области, в лице администрации
городского округа город Арзамас Нижегородской области, утвержденного
решением городской Думы городского округа город Арзамас Нижегородской
области от 30.10.2024 № 532.

1. Внести в постановление администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области от 11.08.2025 №3065 «Об установлении тарифов на
платные образовательные услуги, предоставляемые МБДОУ д/с №47» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления таблицу дополнить строками следующего
содержания:

«

6.

Дополнительная
общеобразовательная
программа
«Лечебная
физическая
культура»

Дети 4-5
года
жизни

3 8 20 1 280,00 160,00

Дети 5-6
года
жизни

3 8 25 1 600,00 200,00

Дети 6-7
годов
жизни

3 8 30 1 920,00 240,00

».
2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления в газете «Арзамасские новости» и на официальном
сайте администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за применением установленных настоящим постановлением
тарифов осуществляет департамент экономического развития администрации
городского округа город Арзамас Нижегородской области.

Мэр города Арзамаса А.А. Щелоков